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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 18. - 19.6.2022

Konkurencja 5 Kobiet, 100m motylkowy Open
18.06.2022 - 10:10 Wyniki
Rekord Opolszczyzny 1:02.54 Nowacka Aleksandra 00107 Oswiecim 30.05.2009

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat i młodsi

1. Pająk Agata 11 Uks "Aqua Team Mikołów" 1:23.62 292
2. Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:30.83 227
3. Kostka Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:32.19 217
4. Pitus Anna 12 UKS Fala Nieporęt 1:43.01 156

12 - 13 lat

1. Młotek Hanna 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:10.98 477
2. Kużaj Lena 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle1:16.30 384
3. Mikołajczak Aleksandra 09 UKP "Na Fali" 1:20.30 329
4. Zaremba Zuzanna 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle1:30.61 229
5. Malkusz Alicja 09 UKS DELFIN Krapkowice 1:31.63 221
6. Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 1:32.23 217
7. Sułkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 1:38.14 180
8. Popanda Blanka 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:40.03 170

14 lat

1. Kordek Zuzanna 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle1:12.17 454
2. Kochańska Aleksandra 08 KS SWIM-ART Wrocław 1:17.30 369

15 - 16 lat

1. Rakowska Marta 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:08.05 541
2. Lechowska Magdalena 06 WKS Śląsk 1:08.25 537
3. Savchuk Polina 07 Szkola Sportowa Varash 1:09.80 502
4. Senchii Kseniya 06 UKRAINA - Opole 1:11.63 464
5. Shcherbakova Yelizaveta 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:11.93 458 1:11.93
6. Bobrowska Zofia 07 UKS MOS w Opolu 1:13.10 437
7. Krystek Karolina 07 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:18.23 356
8. Wawrzyniak Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:21.52 315

17 - 18 lat

1. Michalska Julia 05 WKS Śląsk 1:05.84 598
2. Majchrzak Zuzanna 05 WKS Śląsk 1:08.01 542

Open

1. Michalska Julia 05 WKS Śląsk 1:05.84 598
2. Majchrzak Zuzanna 05 WKS Śląsk 1:08.01 542
3. Rakowska Marta 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:08.05 541
4. Lechowska Magdalena 06 WKS Śląsk 1:08.25 537
5. Savchuk Polina 07 Szkola Sportowa Varash 1:09.80 502
6. Młotek Hanna 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:10.98 477
7. Senchii Kseniya 06 UKRAINA - Opole 1:11.63 464
8. Shcherbakova Yelizaveta 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:11.93 458 1:11.93
9. Kordek Zuzanna 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle1:12.17 454

10. Bobrowska Zofia 07 UKS MOS w Opolu 1:13.10 437
11. Kużaj Lena 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle1:16.30 384
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 18. - 19.6.2022

Konkurencja 5, Kobiet, 100m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12. Kochańska Aleksandra 08 KS SWIM-ART Wrocław 1:17.30 369
13. Krystek Karolina 07 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:18.23 356
14. Mikołajczak Aleksandra 09 UKP "Na Fali" 1:20.30 329
15. Wawrzyniak Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:21.52 315
16. Pająk Agata 11 Uks "Aqua Team Mikołów" 1:23.62 292
17. Zaremba Zuzanna 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle1:30.61 229
18. Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:30.83 227
19. Malkusz Alicja 09 UKS DELFIN Krapkowice 1:31.63 221
20. Kostka Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:32.19 217
21. Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 1:32.23 217
22. Sułkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 1:38.14 180
23. Popanda Blanka 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:40.03 170
24. Pitus Anna 12 UKS Fala Nieporęt 1:43.01 156


